

**L Lykke Invest ApS**

**Kongevej 3  
8752 Østbirk**

**CVR-nr. 30 08 62 01**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/03 2017

---

Lars Lykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L Lykke Invest ApS  
Kongevej 3  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 30 08 62 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Lykke, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 987.051, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.024.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Renterisici*

Selskabets rentebærende nettogæld består primært af variabelt forrentet gæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.807.976</b>	<b>2.536</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(867.523)</u>	<u>(807)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.940.453</b>	<b>1.729</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.110)</u>	<u>(109)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.919.343</b>	<b>1.620</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(650.969)</u>	<u>(517)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.268.374</b>	<b>1.103</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(281.323)</u>	<u>(105)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>987.051</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	4.500
Overført resultat		<u>987.051</u>	<u>(3.502)</u>
		<b><u>987.051</u></b>	<b><u>998</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	36.750.000	36.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>348.760</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>37.098.760</u></b>	<b><u>36.750</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>37.098.760</u></b>	<b><u>36.750</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>877.517</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>877.517</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>474.296</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.351.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>38.450.573</u></b>	<b><u>36.750</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.899.682	2.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.500
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>4.024.682</u></b>	<b><u>7.538</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.616.042	2.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.616.042</u></b>	<b><u>2.334</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		19.046.319	19.682
Deposita		1.504.695	1.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>20.551.014</u></b>	<b><u>21.218</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	635.545	632
Kreditinstitutter		0	146
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.328.501	4.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.018	1
Anden gæld		579.757	417
Periodeafgrænsningsposter		702.014	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.258.835</u></b>	<b><u>5.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.809.849</u></b>	<b><u>26.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>38.450.573</u></b>	<b><u>36.750</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.712.232	4.500.000	7.337.232
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraxis	<u>0</u>	<u>200.399</u>	<u>0</u>	<u>200.399</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.912.631	4.500.000	7.537.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>987.051</u>	<u>0</u>	<u>987.051</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.899.682</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.024.682</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	739.328	713
Pensioner	84.000	50
Andre omkostninger til social sikring	11.387	15
Andre personaleomkostninger	32.808	29
	<b>867.523</b>	<b>807</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	344.400	166
Andre finansielle omkostninger	306.569	351
	<b>650.969</b>	<b>517</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	281.323	105
	<b>281.323</b>	<b>105</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>34.772.302</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>34.772.302</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>1.977.698</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.977.698</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>36.750.000</u></b>

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 0 % og 5 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 5 % og 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 4 % og 6 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 4 % af lejeindtægterne.

#### **Industri og logistik ejendomme i Horsens**

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommens gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3-5 år forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,50 %, hvilket ligger lidt over det generelle afkastkrav for bedst beliggende industri og logistik ejendomme i Horsens ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 3. kvartal 2016. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	77.336
Tilgang i årets løb	<u>369.870</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>447.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	77.336
Årets afskrivninger	<u>21.110</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>98.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>348.760</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.314.101	19.681.864	635.545	16.470.700
Deposita	<u>1.535.556</u>	<u>1.504.695</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.849.657</u></b>	<b><u>21.186.559</u></b>	<b><u>635.545</u></b>	<b><u>16.470.700</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser over for moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med 3xL Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.682, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 36.750.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

3xL Holding ApS  
Kongevej 3  
8752 Østbirk